
DODATOK č.2 

k ZMLUVE  č. 34/2017 o nájme   

uzavretej na základe zákona č. 40/1964Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov/ďalej 
len ako „Zmluva“/   

 

1. Zmluvné strany 

 

Prenajímateľ:                       Mesto Strážske 

Sídlo:                                       Nám. A. Dubčeka 300, 072 22 Strážske 

Štatutárny zástupca:            Patrik Magdoško, primátor mesta  

e-mail:                                     primator@strazske.sk 

IČO:                                          00325813 

DIČ:                                          2020742592 

IBAN:                                       SK75 0200 0000 0000 3302 8552 

ďalej len "Prenajímateľ"')  

 

Pôvodný nájomca:                                 

Názov:          Marián Konečný - MONTES 

Sídlo:                                        Krivošťanská 517, 072 22 Strážske  

IČO:                                          41 505 913  

Zastúpený:         Marián Konečný 

Zapísaný:         na Okresnom úrade Michalovce, číslo ŽR 840-14077  

 (ďalej len " Pôvodný Nájomca“)  

 

Nový nájomca: 

                           

Názov:          VÁŽKY s.r.o. 

Sídlo:                                        Krivošťanská 517/240, 072 22 Strážske  

IČO:                                          56 093 799 

Zastúpený:         Viktória Zamboryová 

Zapísaný:         Mestský súd Košice, oddiel:sro, vložka číslo 58999/V  

 (ďalej len "Nový nájomca“)  



uzatvárajú v súlade s článkom 4.8., písm.ba ,bod 4 Zásad hospodárenia a nakladania s majetkom 
mesta Strážske tento Dodatok č. 2 k Zmluve 

2. Úvodné ustanovenia  

 

1.Zmluvné strany- prenajímateľ a pôvodný nájomca , uzatvorili dňa 1.5.2017  Zmluvu o nájme č. 
34/2017  .  

2.Na základe Zmluvy o predaji časti podniku zo dňa 23.2.2024 medzi pôvodným nájomcom ako 
predávajúcim a novým nájomcom ako kupujúcim, vstupuje  nový nájomca do všetkých práv 
a povinností pôvodného nájomcu, teda aj do práv a povinností vyplývajúcich zo Zmluvy č. 34/2017 
o nájme, na miesto pôvodného nájomcu . 

3.Nový nájomca  súhlasí s tým, že bude znášať poplatky, ktoré prípadne vzniknú a súvisia so zmenou 
nájomcu. 

4.Nový nájomca preberá v plnom rozsahu všetky práva a pohľadávky, povinnosti a záväzky 
pôvodného nájomcu vyplývajúce zo Zmluvy č. 34/2017  o nájme. 

 

3. Predmet dodatku 

 

V časti zmluvy č.34/2017 -1. Zmluvné strany sa mení pôvodný text a nahrádza sa novým textom: 

 

Pôvodné označenie nájomcu: 

Názov:          Marián Konečný - MONTES 

Sídlo:                                        Krivošťanská 517, 072 22 Strážske  

IČO:                                          41 505 913  

Zastúpený:         Marián Konečný 

Zapísaný:         na Okresnom úrade Michalovce, číslo ŽR 840-14077 

 

Nové označenie nájomcu: 

Názov:          VÁŽKY s.r.o. 

Sídlo:                                        Krivošťanská 517/240, 072 22 Strážske  

IČO:                                          56 093 799 

Zastúpený:         Viktória Zamboryová 

Zapísaný:         Mestský súd Košice, oddiel:sro, vložka číslo 58999/V  

 

 

  



3. Záverečné ustanovenia 

 

1. Tento Dodatok č. 2 ku Zmluve č. 34/2017 o nájme zo dňa 1.5.2017 je vyhotovený v dvoch 

exemplároch, s platnosťou originálu, pričom každá zo zmluvných strán obdrží po jednom vyhotovení 

dodatku.  

2. Tento Dodatok č.2 ku Zmluve o nájme  zo dňa 1.5.2017 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania 

zo strany štatutárnych zástupcov oboch zmluvných strán a účinnosť dňom jeho zverejnenia v 

Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR. Ustanovenia pôvodnej Zmluvy o nájme  zo dňa 

1.5.2017 a tiež dodatok č.1 zostávajú nedotknuté týmto Dodatkom č. 2, ostávajú naďalej v platnosti v 

pôvodnom znení. 

3. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok č. 2 pozorne prečítali, jeho obsahu porozumeli a ten 

predstavuje ich skutočnú a slobodnú vôľu, zbavenú akéhokoľvek omylu. Svoje prejavy vôle, 

obsiahnuté v tomto dodatku, zmluvné strany považujú za určité a zrozumiteľné, vyjadrené nie v tiesni 

a nie za nápadne nevýhodných podmienok. Zmluvným stranám nie je známa žiadna okolnosť, ktorá 

by spôsobovala neplatnosť niektorého z ustanovení tohto Dodatku č. 2.  

4.Zmluvné strany na znak svojho súhlasu s obsahom tohto dodatku tento Dodatok č. 2 ku Zmluve o 

nájme zo dňa 1.5.2017, vlastnoručne podpísali.  

 

V Strážskom, dňa ......................................                            V Strážskom, dňa .......................................... 

 

 

 

 ..................................................................                            ............................................................ 

                         Prenajímateľ                                                                      Pôvodný  nájomca 

           Patrik Magdoško, primátor mesta                                    Marián Konečný 

 

       .............................................................. 

                           Nový nájomca 

                                                                                                                             VÁŽKY s.r.o. 

                                                                                         v zastúpení konateľom Viktóriou Zamboryovou 

 


